
 

COMUNE DI MONTIGNOSO 
Decorato di Medaglia d’Oro al Merito Civile 

PROVINCIA DI MASSA-CARRARA 
----- 

Area n. 6 - Governo Territorio e Gestione Ambiente 
Servizio Edilizia Privata 

Via Fondaccio, 11/A - 54038 Montignoso   -   C.F. 00100290451   -   Tel. 0585/82711   -   Fax 0585/348197 

 

Prot. n. ________/6.3 Montignoso, lì 05/11/2021 

 

Spett.li: 

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati delle 
Province di Massa Carrara – Lucca – Prato - Firenze 
collegio.massacarrara@geopec.it 
collegio.lucca@geopec.it 
collegio.prato@geopec.it 
collegio.firenze@geopec.it 

Ordine degli Architetti PPC delle Province di:  
Massa Carrara – Lucca – Prato - Firenze 
oappc.massacarrara@archiworldpec.it 
architettilucca@pec.aruba.it 
oappc.prato@archiworldpec.it 
architettifirenze@pec.aruba.it 

Ordine degli Ingegneri delle Province di: 
Massa Carrara – Lucca – Prato – Firenze 
ordine.massacarrara@ingpec.eu 
ordine.lucca@ingpec.eu 
ordine.prato@ingpec.eu 
ordine.firenze@ingpec.eu 

 
 
Oggetto:  Invito alla presentazione dello Sportello Unico per l’Edilizia per i professionisti 

– Comune di Montignoso. 
 
Il Comune di Montignoso nelle prossime settimane attiverà lo sportello unico per l’edilizia 
(SUE) online, uno strumento con cui sarà possibile presentare le pratiche edilizie in formato 
digitale da parte dei professionisti  

Allo scopo di illustrare la nuova modalità di presentazione delle istanze edilizie martedì 16 
novembre 2021, dalle ore 10.00 alle ore 13.00, si terrà una presentazione del nuovo portale 
tramite un webinar in Zoom, al seguente link:  

https://us06web.zoom.us/j/89327912413?pwd=NUZkNUhTNDZlK3lmYUdqd0tJektoZz09 

All’incontro, dedicato ai tecnici professionisti, parteciperà un formatore della ditta Halley 
Informatica, attuale partner tecnologico del Comune di Montignoso, per spiegare le 
funzionalità e le opportunità dello Sportello Unico per l’Edilizia. 
 
Distinti saluti Il Responsabile di Area 6 

Ing. Fabrizio Pezzica 
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